CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI Nº467/2022 – DISPÕE SOBRE A POLÍTICA MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E

REGULAMENTA O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE

BRANQUINHA/AL.

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE MORAL

DECLARAMOS, para os devidos fins, que conhecemos o(a) Senhor (a)

_____________________________, com ______ anos de idade, estado civil _________,

profissão __________________, filho de __________________ __________ e

________________________, natural de

nacionalidade_________________________________, ____________, residente e

domiciliado na _________________________________, N.______,

Bairro_____________, CEP ____________, cidade de _________________, (a) Estado

de _____________, telefone (_____) ________________, e sabemos tratar se de cidadão

(ã) de conduta ilibada, não sendo de nosso conhecimento nada que o desabone sua

conduta até a presente data.

____________, ____/____/2023.

Local/ Data

DECLARANTES:

Assinatura:_____________________________________________________________

Nome:_________________________________________________________________

Endereço:______________________________________________________________

______________________________________________________________________

Título de Eleitor: ________________________________________________________

Assinatura:_____________________________________________________________

Nome:_________________________________________________________________

Endereço:______________________________________________________________

______________________________________________________________________

Título de Eleitor:_________________________________________________________